ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  май  2018 й.                          №  9                     «29»  мая  2018  г.

Об утверждении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории: «Обустройство куста скважины №387ТАР Знаменского нефтяного месторождения при вводе из
эксплуатационного бурения
В соответствии с Градостроительный кодексом Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, утвержденными Правилами землепользования и застройки

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории объекта ПАО АНК «Башнефть»: «Обустройство куста скважины №387ТАР Знаменского нефтяного месторождения при вводе из эксплуатационного бурения».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан по адресу: http://suhorech.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Сухореченский сельсовет                                                  Н.Г.Тухватуллин